
む
諒

ヽン　Jrf　薄日　　　増や、ふ931㌦が、・㌦壕■緋一男

少しずつ気温が上がり、春らしい陽気の日が増えてまいりました。桜の開花ももうすぐですね♪

4F壁画には
鴨〆　一一■　＊＊牽喪職員紛．】一串＊＊＊

㌻十・
謹イ絹の木です★

轟

I吐千りダタパネルでの記念撮影も

J　　　　　　　　【

L「

へ′、二・ポ私犠嶺巧妙弓

瞳電を劉㊧舎机、謬留申切お謬ゐ暫劾帽盛徳、習奮起勾罪守

陣珍な凝りお肉轟噂隠密雪雷的鑑だ昏或』恕g

（′L r√　「し〔′） J r ′′、、r L rl

LJノ

開墾朝雄砂嵐口歩鞄　擬曹切轟離≫

竹串で桃の執れ8音作り

で手あがりっっ♪♪
．幣ヂ　　‾㌧’

ノ　f、白あんで
■‾　‾　‾＿「‾J

瑞の鎧り切りi；挑戦♪

リープルライフサポートステーション・

介鶉士の村田障子です。

昨年7月より勤め始めて9か月になりま

す。5年程前にやっていた肪間介よの仕

事に酬したく、ご書あってこちらでお

仕事をさせて頂くようになりました。

お客様のお翳を¶き、コミュニケーショ

ンをとりながら一生齢お世陪させて頂

いております。今後も頑張って参ります

ので宜しくお■い致します。

＊＊＊串＊＊＊＊＊＊＊
リーフルライフサポートステーション・

介離士の醐由実です。

以前は三条市内の小規模多棚で

働いていました。

今後も皆様が居心地の長い暮らしができ

るよう努めてまいりますのでどうぞよろ

しくお■い致します。
◆何でもお気軽にお声かけください一

（▽′）、▽）★■・¢：．

率＊＊＊＊＊車＊＊＊＊

健　　三港
口しくすぎ公⑳

封花見ツアー

濁音旨試写孟主妄
貰∈弾〃

・・・などなど♪

生殺内の見学・介護サービス内書などのお伺い合わせは

血血株式会社ナーシングホ「ム三条
一別今井野折目机辺8　0256蠣36・8911（闇）

居宅介護支埋葬粟所ナーシングホーム三条　　　　　　川部l蔚ぢ1571HOlt卯〉

訪閤介ユ砂藁床　　リープルライフサポートステーションl隕即相湖15m1014】2I

適所介護耶某所　リープルデイサービスセンター　　　川見所音ぢ　ほ叩肌掛

轟　　　　　　　　　　　　L


